

## Boletín Oficial de las Cortes de Castilla y León IX Legislatura

Núm. 524 15 de febrero de 2019 ECC/000004-01. Pág. 68876

## 6. ELECCIONES, DESIGNACIONES, NOMBRAMIENTOS Y PROPUESTAS

620. Consejo de Cuentas

## ECC/000004-01

Acuerdo de 6 de febrero de 2019 del Pleno de las Cortes de Castilla y León, por el que se nombra Presidente del Consejo de Cuentas de Castilla y León a D. Mario Amilivia González.

## **PRESIDENCIA**

El Pleno de las Cortes de Castilla y León, en sesión celebrada el día 6 de febrero de 2019, de conformidad con el procedimiento y con los requisitos establecidos en el artículo 21 de la Ley 2/2002, de 9 de abril, reguladora del Consejo de Cuentas de Castilla y León, nombró Presidente del Consejo de Cuentas de Castilla y León a:

D. Mario Amilivia González.

En ejecución de dicho acuerdo se ordena su publicación en el Boletín Oficial de las Cortes de Castilla y León.

En la sede de las Cortes de Castilla y León, a 11 de febrero de 2019.

EL SECRETARIO DE LAS CORTES DE CASTILLA Y LEÓN,

Fdo.: Oscar Reguera Acevedo

La Presidenta de las Cortes de Castilla y León,

Fdo.: Silvia Clemente Municio

http://sirdoc.ccyl.es CVE: BOCCL-09-033014